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Abstrak

kajian ini bertujuan untuk mengeksplorasi Madrasah Ibtidaiyyah dari tinjauan historis.
Penelitian ini adalah dengan melakukan pendektan kepustakaan. Madrasah Ibtidaiyyah
memberikan kesadaran untuk masyarakat islam tentang keberadaan pendidikan agama islam.
Dalam perkembangannya, telah menyebabkan pembaharuan pendidikan agama islam. Pada
Madrasah tahap berikutnya MI masi telah menerima pengakuan dari pemerintah sebagai bagian
dari sistem pendidikan Naasional di Indonesia. Ini juga memiliki tingkat pendidikan setara dengan
pendidikan nasional lainnya seperti SDN, sekolah dasar yang dinaungi sisdiknas.madrasah
ibtidaiyyah adalah kerakteristik pendidikan islam sejak awal keberadaannya. Pendidikan telah di
anggap oleh banyak orang sebagai dasar perbaikan dan pembentukan watak, moral manusia.
Bahkan dalam sejarah ummat manusia, kecemerlang dengan peradaban selalu dikaitkan dengan
sistem pendidikan yang menopangnya. Suatu peradaban yang agung selalu didukung oleh sisitem
pendidikan yang agung. Ini bisa dilihat dari peradaban yunani, romawi dan islam. Lembaga
pendidikan islam( pesantren, madrasah dan perguruan tinggi islam). Mempunyai misi penting
yaitu mempersiapkan generasi muda ummat islam untuk ikut berperan bangi pembangunan ummat

dan bangsa dimasa depan.

Kata kunci : Madrasah , sistem dan pendidikan
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A. PENDAHULUAN

Cikal bakal pendidikan islam di Indonesia dimulai dengan keberadaan masjid,
pesantren, surau dan madrasah. Seiring berkembangnya zaman, maka fungsi dari lembaga —
lembaga tersebut mengalami pergeseran.samapai saat ini pesantren dan madrasah saja yang
eksistensinya yang masi berfungsi sebgai lembaga pendidikan islam. Berbincang tentang
madrasah dalam konteks keindonesiaan adalah lembaga Pendidikan Isalam yang lahir dari
kebutuhan masyarakat oleh masyarakat dan untuk masyarakat.

Madrasah di Indonesia memiliki sejarah yang cukup panjang, eksistensinya bermula
pada abad ke 20. Dalam lintasan sejarah, eksistensi madrasah tidak lepas karena adanya
semangat pembaharuan pendidikan yang dipengaruhi oleh islam timur tengah dan
merupakan respon terhadap kebijakan pendidikan dari pemerintah Hindia Belanda yang
telah mengembangkan pendidikan dengan sistem persekolahan terlebih dahulu.

Eksistensi madrasah dari masa kemasa semakin diakui oleh pemerintah dan
masyarakat. ,madrasah memiliki kerakteristik tersendiri ditinjau dari berbagai aspek.
Madrasah selalu mengikuti perkembangan zaman, sehingga memunculkan model — model
madrasah dengan segala keikhlasannya. Bahkan pemerintah mulai memperhatikan
perkembangan madrasah dengan membrikan pengakuan dan fasilitas bagi madrasah.
Jenjang pendidikan dimadrasah dimulai dari pendidikan dasar , menengah dan atas atau
disebut dengan madrasah ibtidaiyah, madrasah Tsanawiyah dn madrasah Aliyah.

Dengan uraianya diatas sehingga penelitian ini dilakukan disalah satu madrasah
Ibtidaiyyah di salah satu yayasan di kota Bandung, penelitian pada Ml Al — Mukhlis
bandung, dimana eksitensinya seiring berkembangannya zaman dan waktu, pada madrasah
ini mulai di pecaya oleh masyarakat sekitarnya. Oleh sebab itu maka penulis dapat

merumuskan beberapa masalah pada penelitian ini.



B. RUMUSAN MASALAH
Dari latar belakang di atas, maka diperbolehkan merumuskan masalah sebagai berikut :

Apa pengertian system pendidikan islam?

Apa keistimewaan system pendidikan islam

Bagaimana sistem pendidikan Islam di Indonesia (sekolah, madrasah,)
Apa Historis MI AL -MUKHLIS

Bagaima perkembangan MI AL —mukhlis

o a0k~ w P

Apa saja yang harus di anailis dari M1 Al _Mukhlis
C. TUJUAN PENELITIAN

1. Mengetahui dan memahami pengertian sistem pendidikan Islam.

2. Mengetahui dan memahami keistimewaan sistem pendidikan Islam.

3. Mengetahui dan memahami sistem pendidikan Islam di Indonesia (sekolah, madrasah)
4. Untuk mengetahui Historis dari M1 Al- Mukhlis

5. Untuk mengetahui perkembangan M1 Al — Mukhlis

6. Untuk menganalisis M1 Al — Mukhlis

D. METODOLOGI PENELITIAN

Untuk memperkuat serta menunjang hasil penelitian,maka metode yang digunakan adalah
studi pustaka yaitu menggunakan buku — buku atau bahan yang berhubugan dengan permasalahan
yang terkait dengan penelitian ini.studi kepustkaan disini yang dimaksud adalah pendayagunaan

informasi yang didapat dari hasil wawancara.

Studi kepustakaan ini berkaitan dengan kajian teoritis dan referensi lain yang berkaitan
dengan sistem pendidikan pada madrasah ibtidaiyyah. Penelitian ini juga melakukan observasi,

pengumpulan data yang dapat menunjang penelitian ini.
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PEMBAHASAN

A. Pengertian Sistem Pendidikan Islam

Dalam Kamus Besar Bahasa Indonesia dinyatakan bahwa sistem berarti perangkat unsur
yang secara teratur saling berkaitan sehingga membentuk suatu totalitas, susunan yang
teratur dari pandangan, teori, asas dan sebagainya. Sistem juga diartikan dengan metode.
Kalau dikaitkan dengan pengertian dan tujuan pendidikan islam, maka dapat dipahami
bahwa sistem pendidikan islam adalah seperangkat unsur yang terdapat dalam pendidikan
yang berorientasi pada ajaran islam yang saling berkaitan sehingga membentuk satu
kesatuan dalam mencapai satu tujuan.

Sistem adalah suatu cara dan langkah yang tersusun secara terpadu untuk dapat digunakan
dan dilaksanakan dalam suatu usaha dengan baik dan teratur. Sedangkan menurut
kelompok kami sistem adalah susunan beberapa komponen untuk dapat dikaitkan dengan
suatu hal.

Sistem pendidikan Islam berarti cara dan langkah yang tersusun berdasarkan sumber-
sumber ajaran Islam dalam melaksanakan usaha pendidikan secara baik dan teratur dalam
mencapai tujuan pendidikan Islam.

B. Keistimewaan Sistem Pendidikan Islam

Islam adalah agama paripurna. Dalam pendidikan pun, Islam sungguh unggul dan tidak
ada yang dapat mengunggulinya. Siapapun yang menelaah sistem pendidikan didalam
Islam akan melihat banyak keistimewaan.

Keistimewaan — keistimewaan tersebut antara lain:

1. Dasarnya adalah akidah islamiyah (iman/al-agidah al-islamiyyah).

2. Islam menjadikan akidah sebagai landasan didalam pendidikan. Sejak awal, kaum
Muslim saat menuntut ilmu baik yang fardlu kifayah maupun fardlu ’ain dasarnya adalah
keimanan kepada Allah.

3. Tujuan pendidikan dalam Islam adalah membentuk kepribadian Islam dan
memberikan keterampilan dalam ilmu kehidupan.

4.  Tolak ukur bukan sekedar berupa nilai. Konsekuensi dari tujuan di atas, penilaian

bukan hanya didasarkan pada nilai melainkan juga ketaatan kepada Allah SWT.

5. Pendidikan terpadu. Dalam sistem pendidikan saat ini kebanyakan hanya
memadukan antara aspek kognitif, afektif dan psikomotorik. Padahal, aspek-aspek tersebut

hanya menyelesaikan persoalan individual. Karenanya, perlu dipadukan juga aspek yang



terkait materi. Dilihat dari materi yang diberikan, keterpaduan berarti memadukan antara

kepribadian Islam, ilmu keislaman dan ilmu kehidupan.
C. Sistem Pendidikan Islam di Indonesia.

1. Sekolah
Sekolah adalah sebuah lembaga yang dirancang untuk pengajaransiswa / murid di bawah
pengawasan guru.Saat ini, kata sekolah berubah arti menjadi bangunan atau lembaga untuk

belajar dan mengajar serta tempat menerima dan memberi pelajaran.

WAJS.Poerwadarminto dalam Kamus Umum Bahasa Indonesia menerangkan bahwa sekolah
adalah:

a. Bangunan atau lembaga untuk belajar dan memberi pelajaran.

b. Waktu atau pertemuan ketika murid-murid diberi pelajaran.

c. Usaha menuntut ilmu pengetahuan.

Sekolah dipimpin oleh seorang Kepala Sekolah. Kepala sekolah dibantu oleh wakil kepala
sekolah.Jumlah wakil kepala sekolah di setiap sekolah berbeda, tergantung dengan
kebutuhannya. Biasanya bangunan sekolah disusun meninggi untuk yang tersedia dan dapat
diisi dengan fasilitas yang lain. Ketersediaan sarana dalam suatu memanfaatkan tanahsekolah

mempunyai peran penting dalam terlaksananya proses pendidikan.

Sekolah menitikberatkan kepada pendidikan formal, di sekolah prosedur pendidikan telah
diatur sedemikian rupa, ada guru, ada siswa, ada jadwal pelajaran yang berpedoman
kepada kurikulum dan silabus, ada jam-jam tertentu waktu belajar serta dilengkapi dengan
sarana dan fasilitas pendidikan serta perlengkapan-perlengkapan dan peraturan-peraturan

lainnya.

2. Madrasah

Madrasah adalah suatu lembaga yang mengajarkan ilmu-ilmu keislaman.
Madrasah pada prinsipnya adalah kelanjutan dari system pesantren.

Ditinjau dari segi tingkatannya madrasah dibagi menjadi tiga,
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yaitu :

a.  Tingkat Ibtidaiyah (Tingkat Dasar)

b. Tingkat Tsanawiyah (Tingkat Menengah)

c. Tingkat Aliyah (Tingkat Menengah Atas).

Tugas lembaga madrasah sebagai lembaga pendidikan Islam adalah :

a. Merealisasikan pendidikan Islam yang didasarkan atas prinsip pikir, akidah, dan
tasyri’ yang diarahkan untuk mencapai tujuan pendidikan. Bentuk dan realisasi itu ialah
agar peserta didik beribadah, mentauhidkan Alloh SWT, tunduk dan patuh atas perintah-
Nya serta syariat-Nya.

b. Memelihara fitrah anak didik sebagai insan mulia, agar tak menyimpang tujuan Allah
menciptakannya.

c. Memberikan kepada anak didik dengan seperangkat keberadaban dan kebudayaan
islami.

d. Membersihkan pikiran dan jiwa dari pengaruh subjektivitas (emosi), karena pengaruh
zaman dewasa ini lebih mengarah pada penyimpangan fitrah manusiawi.

e. Memberikan wawasan nilai dan moral, serta peradaban manusia yang membawa
khazanah pemikiran anak didik menjadi berkembang.

f.  Menciptakan suasana kesatuan dan kesamaan antar anak didik.1[8]

. HISTORIS MADRASAH IBTIDAIYYAH AL- MUKHLIS BANDUNG

Awal berdirinya MI Al- Mukhlis adalah berawal dari madrasah yang mempelajri
khususnya pelajaran agama islam, yang dilaksanakan pemeblajarannya pada sore hari, dari
pukul 16. 00 — 17.00, yang di pimpin oleh bapak H. Sofyan Targanda ( Alm) sebgai ketua
Yayasan . seiring berjalannya waktu akhirnya berkembang mejadi madrasah Ibtidaiyyah.
Pada tahun 1968.

Pada mulanya untuk menjadikan Madrasah, Al — Mukhlis berdiri sebgai SD AL —
mukhlis, yang saat itu terjadi berbagai pertimbangan dan akhirnya untuk tetap membawa
dan mengajrkan ajaran islam maka SD Al —Mukhlis beralih ke madrasah Ibtidaiyah Al —
Mukhlis Bandung, yang bernaung dibawah kementrian agama kota Bandung, kepala
madrasah pertama kali di pimpin oleh Bapak Dedi Saptaji, dan dua orang tenaga pendidik
yaitu ibu Tati dan bapak Abep. Dengan jumlah rumble saat itu adalah empat. Dengan

jumlah siswa 28 orang.




E. PERKEMBANGAN MI AL - MUKHLIS

Sejak tahun 1985 kepala madrasah berganti dipimpin oleh salah seorang anak dari
ketua yayasan yaitu Ibu Hj. Ice Windari, S.Pd.l. mulai berkembang setelah 10tahun
kemudian- hingga saat ini, awal tshun 2006 jumlah rumble 3, dan jumlah siswa sekita 60
an dari 6 kelas, dengan kerja keras dan perjuangan memberikan kepercayaan kepada
masyarakat sekitar, dengan cara melakukan kegitan — kegiatan ke agamaan dan nasional
dilingkungan sekolah dan masyarakat, ke sekolah — sekolah TK / RA, untuk mepromosikan
MI AL — Mukhlis, dan ternyta itu membawa dampak positif. Ml Al — mukhlis mulai
dikenal dan dipercayakan oleh masyarakat sehingga tahun ke tahun berkembang sangat
pesat, sehingga setiap tahunnya penerimaan siswa baru mencapai 2 kelas, hingga saaat ini
semua kelas majadi 2 rumbel, sehingga pihak sekolah harus menambah bangunan ruang
belajar untuk memenuhi kebutuhan siswa, 5 tahun belakangan ini rumble menjadi 12 kelas
dari kelas 1 sampai kelas 6. Dan jumlah tenaga pendidikan ( pengajar) berjumlah 17 orang
dengan jumlah siswa 284 ( dua ratus delapuluh empat ) orang. Jumlah guru dan siswa

tertera dibawah ini :

F. PROFIL MADRAHSAH IBTIDAIYYA AL - MUKHLIS

-

KEMENTERIAN AGAMA KOTA BANDUNG \
MADRASAH IBTIDAIYAH AL MUKHLIS
Status : Terakreditasi A

Visi :MembentukGenerasiAlimanShalihanMujahidan

Sekretariat :JI. Indah VI No. 319 CoblongTelp (022) 2534637 Bandw




1. Profil Madrasah

a. ldentitas Madrasah

Nama Madrasah : MIS Al-Mukhlis
NSM 1111232730007
NPSM : 60709757
Alamat . JI. Cisitu Indah VI No. 319 Bandung
Kode Pos : 40135

Nomor Telp : (022) 2534637
Tahun Pendirian : 1981

Status Madrasah : Swasta

No. SK ljin Operasional : 1/10/14/10/047
Tgl SK ljin Operasional : 17/09/1981
Status Akreditasi CA

b. ldentitas Kepala Sekolah

Nama : ICE WINDARI, S.Pd.|
Tempat Tanggal Lahir : Bandung, 15 Desember 1962
Jenis Kelamin : Perempuan

Pendidikan terakhir 1 S-1

Agama . Islam



C.

Website dan Email Sekolah

Alamat Web Madrasah

Alamat Email Madrasah

: misalmukhlisbdg.blogspot.com

» misalmukhlisbdg319@gmail.com

d. Tenaga Pendidik dan Kependidikan
No. Nama NIP / NUPTK Jabatan Gol/--| Pend
Ruang | dikan
1. Hj. Ice Windari, S.Pd.| 5547740643300033 Kamad S-1
2. Friska Diana Wianti, S.Pd 20219637190002 Guru Kls 1A S-1
3. Yani Suryani, S.Pd.I 8057758660300033 Guru Kls 1B S-1
4. Tita Nurhayati, S.Pd.1 6654756657300032 Guru Kls 2A S-1
5. Nisa Devi Noviantu, S.Pd.I 20219637187001 Guru Kls 2B S-1
6. Asri Nur Hasanah, S.Pd 20258336192001 Guru Kls 3A S-1
7. Dewi Nur Rochmani, S.Pd.| 20219637183001 Guru Kls 3B S-1
8. Sulis Setiyowati, S.Pd 5462760661300062 Guru Kls 4A S-1
9. Eli Sri mulyari, S.Pd.| 1133763664300053 Guru Kls 4B S-1
10. Yanti Susanti, S.Pd 8533757658300043 Guru Kls 5A S-1
11. Andi Murni Andi Awis, S.Pd.| 8745762663300072 Guru Kls 5B b | S-1
12. Noor Anisah, S.Pd.1 7959748650300062 Guru Kls 6A IVa |S-1
13. Dona Hilda Listiyana, S.Pd.I 9748763664300052 Guru Kls 6B S-1
14. Wahyudin Haolani, S.Pd 20219637190001 Guru Mapel S-1
15. Dra. Hj. Enik Surahyani 5737743644300092 Guru Mapel S-1
16. Candra Nurcahya, A.Md 20219637181001 Guru Mapel DIl
17. Yulia Tiningsih 6439747649300053 Bendahara SMA

Jumlah Siswa
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Jenjang Kelas

Jumlah

Jumlah 1 2 3 4 5 JK Jumlah
Siswa | Lk | Pr | Lk | Pr | Lk | Pr | Lk | Pr | Lk | Pr | Lk | Pr | Lk | Pr Total
45 | 21 | 22 | 23 | 21 | 21 |27 | 15 | 21 | 19 | 18 | 32 | 154 | 131 285
Umur Jenjang Kelas
Stowa 1 2 3 ] 4 ] 5 | 6
(Tahun)
7 40 12
8 24 28 20
9 1 5 17 1
10 6 14 15 1
11 24 18 25
12 3 6 20
13 1 4
f. Prestasi Madrasah
Tahun Tingkat Peringkat
2012 Kota Bandung Juara 3 Kimlihat
2012 Kota Bandung Juara 3 Seragam Pramuka
2012 Kota Bandung Juara 1 Taksi Ukur
2012 Kota Bandung Juara 1 Hasta Karya
2012 Kota Bandung Juara 3 Pengetahuan Kepramukaan
2014 Kota Bandung Suporter Kategori Terapi
2014 Kota Bandung Juara 2 Cerdas Cermat Islam




2014 Kota Bandung Juara 3 Lomba Adzan
2014 Kota Bandung Juara 1 Da’i Cilik
2015 Kota Bandung Juara 3 Bulu Tangkis Putri Aksioma
2015 Kota Bandung Juara 3 Puisi Putra
2015 Kota Bandung Juara 3 Bulu Tangkis Putra
2015 Kota Bandung Juara 2 Bola Voli Putra
STRUKTUR ORGANIGRAM
MADRASAH IBTIDAIYAH AL-MUKHLIS
TAHUN PELAJARAN 2017-2018
DINAS KOTA YAYASAN KEMENAG KOTA
KAMAD MI AL-MUKHLIS
A 4 A 4
BENDAHARA TATA USAHA
A 4 v
WALIKELAS1 A WALI KELAS 2 A WALI KELAS 3A

WALI KELAS 1B

WALI KELAS 2B

WALI KELAS 3B




1. ANALISIS PERKEMBANGAN MADRASAH IBTIDAIYYA AL - MUKHLISS

Madrasah MI AL- MUKHLIS Bandung, merupakan sekolah formal pada umumnya, yang
mempunyai eksistensi bertujuan dalam mencerdaskan bangsa, dinaungi oleh badan organisasi yang
legal di mata negara kesatuan republik Indonesia yaitu yayasan AL — MUKHLIS . Namun masing-
masing lembaga sekolah pasti ada dorongan tertentu yang mengharuskan berdirinya suatu sekolah
artinya bukan hanya keinginan sendiri, karena tidak mungkin sukses tanpa ada dukungan dari orang
lain. Madrasah Ibtidaiyyah Al — mukhlis Bandung merupakan salah satu sekian sekolah yang
berengkarnasi dari dunia pesantren dan menginginkan ada pemersatuan antara agama dan ilmu
pengetahuan khusunya.

Tidak dilupakan unsur took pendirinya bapak sofyantarganda menjadi perintis, pelopor,
dan karismatik pengembangan pendidikan yang ada di yayasan yang beliau bangun, perjalanan Ml
Al — mukhlis bandung, perkembangannya terlihat dari beberapa priode kepala madrasah yang
memimpin, ternyata dalam proses perkembangannya tidak semudah membalikan telapak tangan,
semua berproses dari tahun ketahun dan berkembang dari jumlah siswa 28 orang, hingga saat ini
mejadi 284 siswa yang sangat drastic perkembangannya.

Seperti kita ketahui dalam membangun sekolah yang baik harus di bangun di atas keinginan

yang tinggi, membudayakan pendidikan bukan struktur pendidikan, saling berkoordinasi



pengelolaan dari semua pihak baik dari atasan sampai bawahan, atau sebaliknya dari bawahan
sampai atasan, karena bilamana tidak ada koordinasi yang baik maka akan terhambat suatu sistem
pendidik di lingkunagan madrasah tersebut.

Dari perkembangan jumlah tenaga pendidik dari awal beridirnya madrasah Al- mukhlis

ini 3 orang tenaga kependidikan, dengan proses perkembangan bertambah sesuai dengan kebutuhan
dalam madrasah tersebut, hingga saat ini mencapai 17 orang besrta kepala sekolah.
Sesuai dengan harapan dan keinginan dari kepala madrasah ibtidaiyyah Al — Mukhlis bahwa beliau
akan selalu berusaha dan terus berbenah untuk memajukan madrasah untuk memajukan pendidikan
agama islam pada khususnya dan pendidikan umum untuk mrncerdaskan anak bangsa. Sehingga
terlahir generasi muda yang aliman sholihan mujahidin penerus pemimpin bangsa.

Upaya yang untuk memajukan madrasah kepala madrasah menjalin kerjasama membina
tenaga pendidik dan tenaga kependidikan yang terus menrus, mejalin kerjasama dengan masyarakat
dan isntansi terkait. Dengan tetap berpedoman mendidik dan membina siswa
Al —mukhlis yang aliman dan sholihan, bekerja sama dengan sama2 guru- guru dengan tanggung

jawab yang kuat.
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PENUTUP

A. Kesimpulan
Dari pembahasan materi diatas dapat disimpulkan sebagai berikut:
1. Sistem Pendidikan Islam adalah cara dan langkah yang tersusun berdasarkan sumber-
sumber ajaran Islam dalam melaksanakan usaha pendidikan secara baik dan teratur dalam
mencapai tujuan pendidikan Islam.
2. Keistimewaan system pendidikan Islam yaitu dasarnya adalah akidah islamiyah (iman/al-
agidah al-islamiyyah), menjadikan akidah sebagai landasan didalam pendidikan, membentuk
kepribadian Islam dan memberikan keterampilan dalam ilmu kehidupan, tolak ukur bukan
sekedar berupa nilai, pendidikan terpadu.

3. Sistem Pendidikan Islam di Indonesia antara lain terdapat di Sekolah, atau Madrasah

4,
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DADA DARMAWAN

DIANDRA RAHMAT W

DIKY SIDIK PERMANA

DIMAS

DZASKIA FAUZIAH RAMADANI
FARIZA SANIA

FIRSYA ANANDA FIRMANSYAH
GILANG NOUVAL RIVALDI
IMAMELT AMANI

INDRI SAFITRI MEILANI
KHANSA NUR AZIZAH

LUFFY GILANG PRATAMA
MAHARGA DEARIS PUTRA

DATA SISWA MI AL-MUKHLIS BANDUNG

06/03/2008
01/05/2007
25/12/2007
09,/09/2008
25/07/2007
18/12/2006
12/10/2006
10/10/2007
11/11/2007
02/11/2006
29/04/2008
09/05/2007
21/02/2009
19/06/2008
06/04/2007
06/03/2008
01/05/2007
25/12/2007
09/09/2008
25/017/2007
18/12/2006
12/10/2006
10/10/2007
11/11/2007
02/11/2006
20/04/2008
08/05/2007
21/02/2009
19/06/2008
06//04/2007

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
CILACAP

BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG

BAMDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
CILACAP

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG
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MENG UMINI

ANIS

ANI SITI KHODUAH
DEDEH KURNIATI
LILIS SURYVAMINGSIH
MUHROMAH

ELIH FATIMAH
SUYRIVANI

MISA AMANDA

LIA YULIA WATI

ELI NURHASANAH
CUCUN

DOMA HILDA LISTIYANA
CINTA MAYASARL
DWI AGUSTINI

MENG UMINI

ANIS

ANI SITI KHODUAH
DEDEH KURNIATI
LILIS SURYANINGSIH
MUHROMNAH

ELIH FATIMAH
SUYRIYANI

MNISA AMANDA

LIA YULLA WATI

ELI NURHASANAH
CUCUN

DOMA HILDA LISTIVAMNA
CIMTA MAYASART
DWI AGUSTINI
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MISN

0086228535
0085887062
0091889975
0099163540
0084654417
0108455765
0085581598
0076047053
0083986587
0085485925
0097758411
0089380883
0099340490
0099585395
0098221184

0095048653
0083053194
0087517523
0088395889
0089721786
0087704362
0081614188
0096485820
0088780306
0088202992
0095704507
0089766355
0089720553
0087951151
0083069715

0084855196
0099314744
0093321757
0073910120
0093079872
0084557751
0078916569
0089320718
0088901721
0091462180
0093407364
0083437104
0096121658
0034615468
0074132359

MNama

ABDUL NGAWL

ADITIA CANDRA

AGIRA OCTORA FAUZAN
AIRA ARTIHADI

AL FAJIRTWAHYU PRASETIA
AL-KHANSA ISTAZ NADHIFA RIKENDRY
ALEYKA DEEVA SITI SHAYBIA
ALGHA REVAMN RAMADHAMI
ALIF DZIKRI NUGRAHA
ALINZIE ZAHRANI

ANISA SABILA RISKA

ARINI RANDIVANTI

ARUMI GEVSHAN MEILANI
ARYANTI NURJANAH
CAEZAR HANIF ANARKITA

DERI ADITIA

FAZRI PRATAMA

FEBIOLA RAHMAWATI

FIVY NATALLA

HILMAN MUADZANI ABDILLAH
INDYRA NUR RAHMADANI
KIRAMNA WINDIAFI PUTRI

LTYAMNA PUTRI RUSMAWATI
LUKMAM SEPTA RAMADHAN
MAULAMNA RIFA

MUHAMMAD IRFAN SUTARYAT
MUHAMMAD RAFFAN AR-RASYID ALI
MUHAMMAD RIZKY N
MUHAMMAD SYAUQI ABDILLAH
NADIN MAULANI RISTI

NOVAMNDRA JULIAMA PUTRA
RAAHIL BILQIS

RIAN NURDIANSAH

RICHA AMELYA

RIDHWAN PUTRA FAZA
SAMMY MUHAMMAD AL KAHFI
SEPTIAN RAMADANI

SINTIA INDRIANT

SYADIA NIDA NAZIHAH
TAMI PUTRI MAELISNA
WAFDA AULTA

ZAIDAN MUZAKI

ZAZKIA GITA AWANIS
ZIDAN ADZ DZIKRA

TAUFIQ NUROHMAN

Tanggal Lahir
15/02/2008
04/10/2008
13/10/2009
20/01/2009
24/07/2008
29/12/2010
29/06/2008
18/09/2007
09/11/2008
06/10/2008
08/04/2009
22/07/2008
12/05/2009
27/09/2009
29/01/2009

12/06/2009
24/04/2008
29/02/2008
25/11/2008
29/08/2008
28/09/2008
11/12/2008
17/03/2009
16/09/2008
09/09,/2008
15/01/2009
19/08/2008
31/10/2008
17/07/2008
25/06/2008

13/11/2008
01,/05/2009
19/06/2009
2441272007
19/08/2009
09/10/2008
21/0972007
15/11/2008
14/12/2008
17/02/2009
07/11/2009
19/01/2009
01/01/2009
27/02/2009
19/02/2007

Tempat Lahir

BANDUNG
BAMNDUNG
EANDUNG
BANDUNG
TASIKMALAYA
TAMJUNGKARANG
BANDUNG
BANDUNG
SUMEDAMNG
BAMNDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG
EANDUNG
BANDUNG

BAMNDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMNDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BAMDUNG

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
JAKARTA

BANDUNG
BANDUNG

Tingkat Ibu Kandung
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NARTI

SITI AISYAH

MELLY OCTAVIAWATI
ATI DIMIYATI
RIGAWATI

SEPTI PURMAMA SARI
SRIMULYANI
SUPRIYATIN

YULIM YULIANA

ELLY

YULIA SANTOSA

KIKI MULYATI

RITA KARLINA

LINDA

ARMY MANCA NEGARA

YUYy

PUPUT MURJANAH
MIMIN MINTARSIH
WIWIN NENDEMN
IMAS TETI

TETI SETIASIH
WIWIN

HERAWATI

MNENIH

LENY

RINA NURHAYATI
ELI SRI MULYATI
ADE KARMANAH
DEDE ROHAENI
MIRA SETIAWATI

ANIH SUMARSIKAH
SITI MARIAM

MNUR ELAH YUSUMAH
NUMNUNG TRISNAWATI
SURYANI MAMAN
SITI MULYANI

JUJU JUARIAH
NENAH

ELIH

SANTI MAFT ASARI
MARTIYAH

NENGSIH

K SUKAISIH

INA MURYATI

YUYU YUNITA

Jenis Kelarmin

Semua
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0078492702
0078362334
0085874486
0065183466
0074830247
0075541738
0072756764
i 0083679704
0089393281
0079872526
0074700500
0072810438
0081574584
0073261191
0076678128

NISN

0088682948
0075370782
0083608620
0085444749
0074490110
0069115019
0072836633
i 0079046846
0076847618
0076215115
0059669862
0079621281
0074084088
0058251759
0064696175

MAHESA ABILAH PRAHMANA
MAYA MEILANIE
MEDIAMA AISYAH

MUHAMMAD AKBAR RAFT ANANDA

MUHAMMAD ARSYAD FIRDAUS
MUHAMMAD AYUB
MUHAMMAD RIYADH RAMADHAN
MUHAMMAD SYAMIL BASAYEV
MUTIARA ANDRIYANA

MEQ AKBAR SAPUTRA

RAKA ADITIAR M

RASSYA ADITYA GUNAWAN
REEGAN RAMLI SALIEO

RIFKI RAMADHAN

RIMI UNGRAENI

Nama

RISTI SOMI ABADI

RIZA RAMDHAN SEPTIANSYAH
SAMI SETIAWAN

SEPHIA NUR WIDYANTI
SYAFINA FITRI KINANTI
TRISNA SOBARNA

YOGGA SAPUTRA

YOGI PRARATAMA PUTRA PTIANTO

ZACHROSUSITA MUR RAMDHANI
ZAKI ADHA FIRMANSYAH

AN RAMADHAN

AN-NISA AULTA AZ-ZAHRA

ANDIKA PRATAMA PUTRA HERYADIT

ANGGA EGIA NUGRAHA
ANGGITA AZZAHRA

01/09/2007
25/05/2007
04,/05/2008
30/11,/2006
31/10/2007
26/03/2007
12/08/2007
27/01/2008
06/07/2008
01/05/2007
19/08/2007
10/07/2007
22/08/2008
22/09/2007
18/03/2007

Tanggal Lahir

14/04/2008
26/09/2007
240772008
03/01/2008
21/10/2007
20/12/2006
14/08/2007
1311172007
07/10/2007
20/12/2007
05/10/2005
01/10/2007
13/03/2007
16/02/2005
15/03/2006

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG

Tempat Lahir

BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
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ITOH MASYITOH
TITA ROSITA
HERLINA SUPRIATIN
YUNINGSIH

ELIN WAHYUNI
INAH MURNIAWATI
SRIMULYANL
NEMNENG RINA SYAFARINA
NIMA SAFITRI

YEMI JULTANI

TITIMN SUPRIHATIN
OLIS ITAR WIARSIH
YANTI SUSANTI
HERNATI
SITTWAHYUNI

Ibu Kandung

ERNI ROHAYATI

RIA MULYANI

RANI HARYANI
NURHAYATI

IDAH JUBAEDAH
YANI KOMARIAH
M.SITI ROKAYAH
CUCU MULYATI
RHEANITA PUSPITA SARI
PINA NOPIATI

NUR

TITA ERNAWATI
EKAWATI

EMMA SUKMAWATI
HENI NURHAENT
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0072358234
0078526027
0079973615
0054936153
0066923333
0064208687
0068455392
00685623843
0054942015
0079431174
0063109192
0052018502
0049216712
0066880364
0052546032

0066594144
0068503017
0065521373
0061134730
0071841185
0077657005
0064436617
0064752053
0072046011
0076115716
0067777620
0072125241
0071691768
0063548252
0063534971

0067532401
0065655813
0061745920
0063269078
0068462801
0067985856
0062879582
00456082038
0042167935
0052800417
0054147833
0057582161
0053870363
0054709207
0058357586

0062790798
0059593085
0065369043
0058341657
(0059334062
0045433311
0052950611
0033843009
0057713079
0068553970
0052058448
0061841399
0061751773
0051816429
0067240791

AMMISA MUR AFIFAH
ARYA PUTRA NUGRAHA
BUNGA ABDILLAH

DAFA RIANDL

DEVARI JABBAR BAGIA
ENGGAR SUPRIA ANJARA
FAISAL IHSAN

FATIA SEPTIANI

IMAM WLAYA

JAISY ARDELIA

LAURA CITRA

LINDA YULIANTI

M SAEFUL RENOV
MAULAMA YUDAN RIZKYOULLAH
MELSAMI JUNIAR.

MOCHAMAD RIFKHI MUTAQIN
MOCHAMMAD AZKHA FIRDAUS
MUHAMAD RAFI RAMDANI
MUHAMAD SABIL NUR AVIQOH
MUHAMMAD IHSAN NAUPAL
MUHAMMAD RIDHO SAPUTRA
MNATLAH NAHFA SHAFTYYAH
NAOMI AZZAHRETA

MNAYLA SUCTFBRIANTI

PUTRI SYAHWANI

RAGIP AULIA MARDIKA

RAHMA HARDIYANTI AMANTA
RIKI SAPUTRA

RISTI JULIANTI PUTRI

RIVA PUTRA PRATAMA

RTYAN RIVADI

SILVANA BUNGA RAMADANI
SITI MALULLA RAMADANI
TRISA PURWATI
ABDURAHMAN SALEH
AHMAD GHINAM JAMALUDIN
AISYAH SALSABILA NASRUDIN
Aji Saputra

Alam Andrian

Bulan Dwi Ramadhani

Bunga Irjania Lestari

CANTIKA SEPTIANI RAHMA PUTRI
Delista Agniya Salfa Fatwa

Deri Fauzi

Dhia Indah Lestari

FAJAR FIKRY AMAMI

FAJAR RAMADHAN

Fajar Sidig Nurcahya Komara
FATHINA DHAFUYANI

Fitri Movia Setiani

Hendrik Irawan

IMELDA DESTIANI

Ivan Setiawan

JELITA RISMAYANTI

Jeni Chaerunnisa

Kesha Octarin Handiany
KHANZA NUR AZIZAH
KHARENA MARETHA ADINDA PUTRI GUNAWAN
M.Alfath Faizal Akbari
MEISYA LALIA MELANY

02/09/2007
06/03/2007
18/05/2007
25/11/2005
01/09/2006
10/07/2006
25/11/2006
09/08/2006
08/05/2005
24/02/2007
26/06/2006
05/07/2005
16/12/2004
15/08/2006
17/06/2005
23/06/2006
31/01,/2006
07/10/2006
06/11/2006
04/08/2007
09/08/2007
25/12/2006
18/08/2006
08/02/2007
08/01/2007
10/06/2006
11/04/2007
21/07/2007
26/07/2006
25/07/2006

29/06/2006
09/10/2006
08/10/2006
14/10/2006
02/07/2006
26/05/2006
31/10/2006
23/11/2004
12/11/2004
18/10/2005
11/05/2005
18/09/2005
17/09/2005
05/02/2005
19/04/2005

02/01/2006
22/11/2005
31/07/2006
09/11/2005
01/11/2005
24/06/2004
15/12/2005
12/08/2003
13/07/2005
15/01/2006
08/10/2005
08/04,/2006
18/03/2006
18/12/2005
31/05/2006

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
GARUT

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG

BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG

BANDUNG
BANDUNG
MAJALENGKA
BANDUNG
BANDUNG
Bandung
BANDUNG
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
BANDUNG
Bandung
Bandung

Banduna

BAMDUNG
BANDUNG
Bandung
BAMDUNG
Bandung
Bandung
BANDUNG
Bandung
BAMDUNG
Bandung
Bandung
BAMDUNG
BAMDUNG
Bandung
SUKABUMI
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SETIAWATI

TUTI

YAYAH HERLINA
Al

DEWI SARTIKA
RAMI MARYANI
NUR

DEDE DARWATI
SITIHODDAH
SUSYANTL

MNANI SURYANI
KARWASIH
SALSA

YULLY SUNARSIH
LIA YULLA WATL

MNEMNI KANIATI RAHAYU
IDAR DARMINI
TATIROHAYATI
ERLIN HERLINA
ADEKOMALA
HAYATI

SUSANTI

YULT HELMA TRIANA
HEMNI

WINI

HARYATI

YANTI NURHAYATL
DEDI

SUMIATI

DEDE HARYAMAH

WIWIN

MIRA KOMALASARI
ANI NURAENT

ETI

INA SATI

Ati Santika
NOOR ANISAH
Ani Anisah

Nani Andrizni

Siti Aisyah

Nia Kurniati
PIPIH SULISTIA
Nunung Kurnia
Lilis Suryaningsih
Yavah Sadiah
HEMI MARLINA
YUYUN YULIAMA
Lilis Fatimah
ISTRIYANI
Suweni

Yani Kusmayani
FITRI
‘Widaningsih
LASMINI
Suhaeni

Nurhani

MNEMO TURYATL
IRMA SETIANI
Rheanita Puspita Sari
YULIA
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NISN

0067369332
0051867599
0054688722
0067648060
0013947808
0065046479
0056430607
0053452456
0069252741
0064229217
0066711547
0056086930
0065482554
0053086361
0069961315

0063535710
0068144563
0068449053
0055460715
0063282970
0058280337
0049332143
0058910857
0052600517
0055764409
0054674533
0045549982
0043426012
0043621420
0047901245

(0059388568
0043354253
0053368060
0049326921
0042982648
0046385773
0048697405
0046338147
0042305562
0054622529
0048446143
0059823613
0042380007
0051463038
0056435154

0058271135
0054806311
0056300529
0048754722
0051209719
0056493718

Nama

MELIANTI

MUHAMAD IRFAN HADI DARMAWAN
MUHAMMAD ZAHRAN ABDUL MUGHNY

NAILA PUTRI AMALIA
NALAIMANDA
RACHMA ALYA SAFARTYANTI
RESTI SEPTIANI PLITRI
RISKI KOMARA

Salwa Aulia Putri
SALWA SALSABILA
SALWA YUNITA IWANTI
Sarifah Purwati

SHAKILA AMELLA PUTRI
Siti Setiawati

Suci Sami Ashri

SYAIMA MAISAN

Syifa Hafizh Gumilar
SYIFAA TRIWIDIYANTI
Tegar Yuda Atmaja
WISNU SAPUTRA
ZAHRAH AULIA NAADHIRAH
Adika Paryawan

Alvis Fikri Akhmad
Alysa Azjahra Mabila
An-Nissa Azfa Shabirah
Annida Fauziah
Arrumaisha Nur Rahmah
Arya Agma Hermawan
Azis Purnama

Bagas Permana Saputra

Berry Pratama

Dia Setiawan

Dian Erlangga

Farahma Sabililla Badrust
Hapid Firmansyah

Kartika Agustina

Lintang Bagus Prakeso Dirjo
Lulu Hermawati

Muhamad Yulio Caesar Taufik

MUHAMMAD IMAM QUASAR WIRANA

Nabil Rahma Putra Suhendi
Nabila MNur Sha*Adah
Nafeesa Kasih Dwi Kornara
Nasywa Syifa Al Marjaan
Puan Azkia Maulida

Rahma Ranjani

Royan Firdaus

Salma Aurelliany Putri Efendi
Septia Maulana Mulyana

Siti Mur Halimah

Siti Sumayyah

Tanggal Lahir

22/02/2006
20/12/2005
02/09/2005
23/06/2006
03/07/2001
11/03/2006
21/08/2005
10/11/2005
02/03/2006
11/05/2006
11/06/2006
15/03/2005
10/04/2006
07/06/2005
08/01/2006

11/05/2006
27/02/2006
20/05/2006
31/03/2005
15/01/2006
30/12/2005
05/11/2004
30/05/2005
02/05/2005
20/09/2005
21/01/2005
041272004
26/10/2004
27/07/2004
15/12/2004

23/04/2005
04/07/2004
16/12/2005
01/06/2004
15/12/2004
29/08/2004
22/10/2004
30/10/2004
10/07/2004
27/09/2005
31/07/2004
08/03/2005
07/10/2004
01/02/2005
21/04/2005

18/01/2005
11/03/2005
1941172005
240872004
04/02/2005
29/10/2005

Tempat Lahir

BANDUNG
Bandung
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
Bandung
GARUT
BANDUNG
Bandung
SUKABUMI
Bandung
Bandung

GARUT
Bandung
BAMDUNG
Bandung
BAMDUNG
JAKARTA
Bandung
Banyumas
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung

Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung

Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
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Tingkat Ibu Kandung

NENG JULIAH

Eti Rohaeti
ROHAENI

MNINING YUMIMNGSIH
ASTY APRILYANTI
REFI SUGIANTI

EUIS TRISMAWATI
MEMENG RUSTINI
Yulianti

MENDEN SITI SYARIFAH
TITA ERNAWATI
Imas Parwati

HERNI KURNIAWATI
Nenah Rocmanah

Rini Kurniasih

NEMDEN S5ITI SYARIFAH
Eni Rochaeni
WIDLA TININGSIH
Yeti

SITI AMIMNAH
SUKAISIH

Fitri

Eka Susanti

Olis Itar Wiarsih
Imas Kartini

Ade Komala

Ina Sati

Mamah 5zlamah
Apong

neneng sukaesih

Nurdianti

Lina Marlina

Imas

tati suryati

Opah Masropah
Nunung Trisnawati
Deni Suswati

Ae Maemunah
Wiwin Tarmini

Eli Nurhasanah
Yeti

Tati Suryati

Mila Karmila
Wiwik Wahyu Windaryanti
Dewi Sartika

Yeyet

Inah Murniawati
Khetrin Haryantini
Nining sari ningsih
Lia Marlina

Tuti maryati

Jenis Kelamin
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MNISM

0088682048
0075370782
0083608620
0085444749
0074430110
0069115019
0072836633
i 0079046846
0076847618
0076215115
0059669862
0079621281
0074084088
0058251759
0064696175

0072358234
0078526027
0079973615
0054936153
00686923333
0064208687
(0068455392
0065623843
0054942015
0079431174
00683109192
0052018502
0049216712
0066880364
0052546032

0068594144
0068503017
0065521373
0061134730
0071841185
0077657005
0064436617
0064752053
0072946011
0076115716
0067777620
0072125241
0071691768
0063548252
0063534971

0067532401
0065655813
0061745320
0063269078
0068462801
0067985856
0062879582
0046082038
0042167935
0052800417
0054147833
0057582161
0059870363
0054709207
0058357586

MNama

RISTI SOMI ABADI

RIZA RAMDHAN SEPTIANSYAH
SAMI SETIAWAN

SEPHIA NUR WIDVANTI
SYAFINA FITRI KINANTI
TRISMNA SOBARNA

YOGGA SAPUTRA

YOGI PRARATAMA PUTRA PTIANTO

ZACHROSUSITA MUR RAMDHANI
ZAKI ADHA FIRMANSYAH

AN RAMADHAN

AN-NISA AULTA AZ-ZAHRA

ANDIKA PRATAMA PUTRA HERYADI

ANGGA EGIA NUGRAHA
ANGGITA AZZAHRA

ANMISA MUR AFIFAH
ARYA PUTRA NUGRAHA
BUNGA ABDILLAH

DAFA RIANDL

DEVARI JABBAR BAGIA
ENGGAR SUPRLA ANJARA
FAISAL IHSAN

FATIA SEPTIANI

IMAM WLAYA

JAISY ARDELIA

LAURA CITRA

LINDA YULIANTI

M SAEFUL RENOV
MAULAMNA YUDAN RIZKYOULLAH
MELSANI JUNIAR

MOCHAMAD RIFKHI MUTAQIN
MOCHAMMAD AZKHA FIRDAUS
MUHAMAD RAFI RAMDANI
MUHAMAD SABIL NUR AVIQOH
MUHAMMAD IHSAN NAUPAL
MUHAMMAD RIDHO SAPUTRA
MNATLAH NAHFA SHAFTYYAH
NAOMI AZZAHRETA

NAYLA SUCTFERIANTI

PUTRI SYAHWANI

RAGIP AULIA MARDIKA
RAHMA HARDIYANTI AMANTA
RIKI SAPUTRA

RISTIJULIANTI PUTRI

RIVA PUTRA PRATAMA

RTYAN RIVADI

SILVAMNA BUNGA RAMADANI
SITI MAULLA RAMADANI
TRISA PURWATI
ABDURAHMAN SALEH
AHMAD GHINAM JAMALUDIN
AISYAH SALSABILA NASRUDIN
Aji Saputra

Alam Andrian

Bulan Dwi Ramadhani

Bunga Irjania Lestari

CANTIKA SEPTIANI RAHMA PUTRI
Delista Agniya Salfa Fatwa

Deri Fauzi

Dhia Indah Lestari

Tanggal Lahir

14/04/2008
26/09/2007
24/07/2008
03/01/2008
21/10/2007
20/12/2006
14/08/2007
13/11/2007
07/10/2007
20/12/2007
05/10/2005
01/10/2007
13/03/2007
16/02/2005
15/03/2006

02/08/2007
06/03/2007
18/05/2007
25/11/2005
01/08/2006
10/07/2006
25/11/2006
09/09/2006
08/05/2005
24/02/2007
26/06/2006
05/07/2005
16/12/2004
15/08/2006
17/06/2005
23/06/2006
31/01/2006
07/10/2006
06/11/2006
04/08,2007
08/08,/2007
25/12/2006
18/08/2006
08/02/2007
08/01/2007
10/06/2006
11/04/2007
21/07/2007
26/07/2006
25/07/2006

29/06/2006
09/10/2006
08/10/2006
14/10/2006
02/07/2006
26/05/2006
31/10/2006
23/11/2004
12/11/2004
18/10/2005
11/05/2005
18/09/2005
17/09/2005
05/02/2005
19/04/2005

Tempat Lahir

BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
GARUT

BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG
BANDUNG

BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG
BAMDUNG

BANDUNG
BANDUNG
MAJALENGKA
BANDUNG
BANDUNG
Bandung
BANDUNG
Bandung
Bandung
Bandung
Bandung
BANDUNG
Bandung
Bandung

Bandung

Tingkat Ibu Kandung

ERNI ROHAYATI

RIA MULYANI

RANI HARYANI
NURHAYATI

IDAH JUBAEDAH
YANI KOMARIAH
M.SITI ROKAYAH
CUCU MULYATI
RHEANITA PUSPITA SARI
PINA NOPIATI

NUR

TITA ERNAWATI
EKAWATI

EMMA SUKMAWATI
HENI NURHAENT
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SETIAWATI

TUTI

YAVAH HERLINA
Al

DEWI SARTIKA
RAMNI MARYANI
NUR

DEDE DARWATI
SITI HODDAH
SUSYANTI

MNANI SURYANI
KARWASIH
SALSA

YULLY SUNARSIH
LIA YULLA WATT

Wow oW W W W oW oW oW oW W W oW W w

MNEMNI KANLIATI RAHAYU
IDAR DARMINI
TATIROHAYATI
ERLIN HERLINA
ADEKOMALA
HAYATI

SUSANTI

YULT HELMA TRIANA
HEMNI

WINI

HARYATI

YANTI NURHAYATL
DEDL

SUMIATI

DEDE HARYAMAH

W W W W W W W W W W W W W W

WIWIN

MIRA KOMALASARI
ANI NURAENT
ETI

INA SATI

Ati Santika
NOOR ANISAH
Ani Anisah
Nani Andrizni
Siti Aisyah

Nia Kurniati
PIPIH SULISTIA
Nunung Kurnia

Lilis Suryaningsih

BB B B B B B B B B & W W W oW

Yayah Sadizh

Jenis Kelamin
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0062790798  FAJAR FIKRY AMAMI 02/01/2006 BANDUNG 4 HENI MARLINA L
0059593085  FAJAR RAMADHAN 22/11/2005 BAMDUNG 4 YUYUN YULIANA L
0065969049  Fajar Sidiq Nurcahya Komara 31/07/2006 Bandung 4 Lilis Fatimah L
0058341657  FATHINA DHAFUYANI 09/11,/2005 BANDUNG 4 ISTRIYANI P
0059334062  Fitri Novia Setiani 01/11/2005 Bandung 4 Suweni P
0045433311  Hendrik Irawan 24/06/2004 Bandung 4 Yani Kusmayani L
0052950611  IMELDA DESTIAMI 15/12/2005 BANDUNG 4 FITRI P
0039843009  Ivan Setiawan 12/08/2003 Bandung 4 Widaningsih L
0057713079 JELITA RISMAYANTI 13/07/2005 BAMDUNG 4 LASMINI P
0068553970 Jeni Chaerunnisa 15/01/2006 Bandung 4 Suhaeni P
0052058448  Kesha Octarin Handiany 08/10/2005 Bandung 4 Murhani P
0061841399  KHAMNZA NUR AZIZAH 08/04/2006 BANDUNG 4 MENO TURYATI P
0061751773 KHARENA MARETHA ADINDA PUTRI GUNAWAN 19/03/2006 BAMDUNG 4 IRMA SETIANI P
0051816429  M.Alfath Faizal Akbari 18/12/2005 Bandung 4 Rheanita Puspita Sari L
0067240791 MEISYA LALIA MELANY 31/05/2006 SUKABUMI 4 YULIA P
NISN Mama Tanggal Lahir Tempat Lahir Tingkat Ibu Kandung Jenis Kelamin
0063535710  SYAIMA MAISAN 11/05/2006 GARUT 4 MNEMDEN SITI SYARIFAH P
0068144563  Syifa Hafizh Gumilar 27/02/2006 Bandung 4 Eni Rochaeni L
0068449053 SYIFAA TRIWIDIVANTI 20/05/2006 BAMDUNG 4 WIDIA TININGSIH P
0055460715  Tegar Yuda Atmaja 31/03/2005 Bandung 4 Yeti L
0063282970  WISNU SAPUTRA 15/01/2006 BANDUMNG 4 SITI AMINAH L
0058280337  ZAHRAH AULIA NAADHIRAH 30/12/2005 JAKARTA 4 SUKAISIH P
0049332143 Adika Paryawan 05/11/2004 Bandung 5 Fitri L
0059910857 Alvis Fikri Akhmad 30/05/2005 Banyumas 5 Eka Susanti L
0052600517 Alysa Azjahra Mabila 02/05/2005 Bandung 5 Olis Itar Wiarsih P
0055764408 An-Nissa Azfa Shabirah 20/08/2005 Bandung 5 Imas Kartini P
0054674533 Annida Fauziah 21/01/2005 Bandung 5 Ade Komala P
0045549982  Arrumaisha Nur Rahmah 0471272004 Bandung 5 Ina Sati P
0043426012 Arya Agma Hermawan 26/10/2004 Bandung 5 Mamah Salamah P
0043621420  Azis Purnama 270772004 Bandung 5 Apong L
0047901245  Bagas Permana Saputra 15/12/2004 Bandung 5 neneng sukaesih L
0059988568  Berry Pratama 23/04/2005 Bandung 5 Nurdianti L
0049354258 Dia Setiawan 04/07/2004 Bandung 5 Lina Marlina L
0059368060  Dian Erlangga 16/12/2005 Bandung 5 Imas L
0049326921  Farahma Sabililla Badrust 01/06/2004 Bandung 5 tati suryati P
0042982648  Hapid Firmansyah 15/12/2004 Bandung 5 Opah Masropah L
0046385773 Kartika Agustina 29/08/2004 Bandung 5 Nunung Trisnawati P
0048697405  Lintang Bagus Prakose Dirjo 22/10/2004 Bandung 5 Deni Suswati P
0046338147  Lulu Hermawati 30/10/2004 Bandung 5 Ae Maemunah P
0049905562  Muhamad Yulio Caesar Taufik 10/07/2004 Bandung 5 Wiwin Tarmini L
0054622529  MUHAMMAD IMAM QUASAR WIRANA 27/09/2005 Bandung 5 Eli Nurhasanah L
0048446143 Mabil Rahma Putra Suhendi 31/07/2004 Bandung 5 Yeti L
0059823613  Mabila Nur Sha'Adah (08/03/2005 Bandung 5 Tati Suryati P
0049980007  Mafeesa Kasih Dwi Komara 07/10/2004 Bandung 5 Mila Karmila P
0051463038  Masywa Syifa Al Marjaan 01/02/2005 Bandung 5 Wiwik Wahyu Windaryanti P
0056435154  Puan Azkia Maulida 21/04/2005 Bandung 5 Dewi Sartika P
0058271135  Rahma Ranjani 18/01/2005 Bandung 5 Yeyet P
0054806311  Royan Firdaus 11/03/2005 Bandung 5 Inah Mumniawati L
0056300529  Salma Aurelliany Putri Efendi 19/11/2005 Bandung 5 Khetrin Haryantini P
0048754722 Septia Maulana Mulyana 24/08/2004 Bandung 5 Nining sari ningsih L
0051209719  Siti Mur Halimah 04/02/2005 Bandung 5 Lia Marlina P
0056493718 Siti Sumayyah 29/10/2005 Bandung 5 Tuti maryati P
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